

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 170.00 ม. หนา 0.15 ม. โดยมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 850 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ซอย 6 ซ้างโรงงาน SCG ตามแบบ เทศบาลฯ กำหนด
 หน่วยประมาณราคา กองช่าง ประมาณราคาวินาที 22 ไร่. 2558
 ประมาณการโดย นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท ตรวจสอบโดย นายวิวัฒน์ธนชัย แฉ้วพรายงาม

ลำดับ ปีที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานคันทางและโครงสร้างทาง							
	งานปรับพื้นทางเดิม	1,020.00	ม ²	-	-	5.00	5,100.00	5,100.00
	ทรายหยาบรองพื้น	55.25	ม ³	260.00	14,365.00	25.00	1,381.25	15,746.25
	หินคลุกรองพื้นทาง	215.00	ม ³	260.00	55,900.00	40.00	8,600.00	64,500.00
2	งานคอนกรีตผิวทาง							
	คอนกรีต 1:2:4	127.50	ม ³	1,900.00	242,250.00	60.00	7,650.00	249,900.00
3	งานเหล็กเสริม							
	เหล็ก wiremesh	850.00	ม ²	28.00	23,800.00	5.00	4,250.00	28,050.00
	เหล็ก DB ∅ 12 mm.	0.107	ตัน	21,400.00	2,289.80	3,400.00	363.80	2,653.60
	เหล็ก RB ∅ 19 mm.	0.360	ตัน	21,900.00	7,884.00	3,400.00	1,224.00	9,108.00
4	งานไม้แบบ							
	ไม้แบบ	18.00	พ ³	420.00	7,560.00	75.00	1,350.00	8,910.00
5	งานท่อระบายน้ำ							
	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล ∅ 0.60	-	ท่อน	-	-	-	-	-
	คอนกรีตหยาบปรับพื้น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	ดินขุดดินถม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
6	งานติดตั้งป้ายจราจรและเครื่องหมายนำทาง							
	ป้ายจราจรประเภท	-	ป้าย	-	-	-	-	-
	ป้ายจราจรประเภท	-	ป้าย	-	-	-	-	-
7	งานอื่นๆ							
	โฟมอุดรอยต่อ 1/2"	6.00	แผ่น	35.00	210.00	30.00	180.00	390.00
	หินคลุกไหล่ทาง	41.00	ม ³	260.00	10,660.00	25.00	1,025.00	11,685.00
	แอสฟัลท์	250.00	ม.	12.00	3,000.00	10.00	2,500.00	5,500.00
					367,918.80		33,624.05	401,542.85

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา
 (นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท)